

"С.Д. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті" Коммерциялық емес акционерлік қоғамы
Некоммерческое акционерное общество "Қазақский национальный медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова"

Протокол № 1 об итогах закупки медицинских изделий, лекарственных средств на 2024 год/ 2024 жылға арналған баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен медициналық бұйымдарды, дәрілік заттарды сатып алу қорытындылары туралы № 1 хаттама

г. Алматы
«27» февраль / ақпан 2024 г.

1. Некоммерческое акционерное общество "Қазақский национальный медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова", находящегося по адресу г. Алматы, ул. Толе Би 94, в соответствии с п. 70 главой 3 Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных препаратов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительной помощи для лиц, нуждающихся в специализированной медицинской помощи, и учреждения уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг утвержденного Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110, проведя закупку способом запроса ценовых предложений по следующему наименованию/Алматы қаласы, к-сі мекенжайындағы "С. Д. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамы. Төле би 94, тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін бюджет қаражаты есебінен медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының 3-тарауының 70-тармағына сәйкес және (немесе) Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 бұйрығымен бекітілген Миндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде, келесі атаулар бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды жүзргізді:

№ лот а	Наименование Лота/ Лотын Атауы	Краткое описание/ Кысқаша сипаттама	Единица измерения/ Бірлік өлшеу	Кол-во/Саны	Цена за единицу товара (в тенге)/ Тауар бірлігінің бағасы (тенгемен)	Общая стоимость товара (в тенге)/ Тауардың жалпы құны (тенгемен)
1	Тримеперидин	Раствор для инъекций, 2 %, 1 мл, № 10	ампула	1000	119,75	119 750,00
2	Фентанил	Раствор для инъекций, 0,05%, 2 мл, № 5	ампула	2000	95,65	191 300,00
3	Тизанидин	Таблетки, 2 мг, №30	таблетка	150	51,98	7 797,00
4	Тизанидин	Таблетки, 4 мг, №30	таблетка	50	57,18	2 859,00
5	Наприя оксibuтират	Раствор для инъекций, 200мг/мл, 10 мл №10	ампула	100	137,52	13 752,00
6	Дезогестрел	Таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 75 мкг, №28	таблетка	1680	73,51	123 496,80

7	Дронис	✓	Таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 3мг+0.02мг, №24	таблетка	2400	✓	93,20	223 680,00	✓
8	Хлоргексидин+дидоксин	✓	Гель в шприце 12,5 г.	упаковка	100		1 100,17	110 017,00	✓
9	р-р Вола для инъекции 200,0st		р-р Вола для инъекции 200,0 мл стерильный	флакон	3000		419,00	1 257 000,00	✓
10	р-р Вола для инъекции 400,0st		р-р Вола для инъекции 400,0 мл стерильный	флакон	2000		450,00	900 000,00	✓
11	Натрия хлорид		10%-200мл стерильный	флакон	300		770,00	231 000,00	✓
12	Натрия гидрокарбонат		4%-200мл, для внутривенных инъекций	флакон	300		676,00	202 800,00	✓
13	Кислородный коктейль		С экстрактом шиповника. В одной упаковке - 1 кг	уп	6		58 000,00	348 000,00	✓
14	р-р уксуса		р-р уксуса 1%-200,0	флакон	130		330,00	42 900,00	✓
15	р-р уксуса		р-р уксуса 5%-200,0 р-р	флакон	140		506,00	70 840,00	✓
16	Перекись водорода		3%-200,0 мл	флакон	2000		346,00	692 000,00	✓
17	Перекись водорода		6%-500,0 мл	флакон	980		588,00	576 240,00	✓
18	Фурацилина р-р		0,02%-400,0	флакон	2200		630,00	1 386 000,00	✓
19	Повидон-йод		0,5%-400мл	флакон	300		830,00	249 000,00	✓
20	Натрия гидрокарбонат		2%-200мл	флакон	200		517,00	103 400,00	✓
21	Глицерин		10,0 мл стерильный	флакон	1000		382,00	382 000,00	✓
22	Эуфиллин		1%-400,0	флакон	36		803,00	28 908,00	✓
23	Перекись водорода		27,5% в кг	кг	120		3 025,00	363 000,00	✓
24	Магния сульфат		5%-200	флакон	25		460,00	11 500,00	✓
25	Натрия цитрат		5%-10,0 стерильный	флакон	600		275,00	165 000,00	✓
26	Калия йодид		3%-200,0	флакон	36		700,00	25 200,00	✓
27	р-р кальция хлорид		5%-200,0	флакон	36		471,00	16 956,00	✓
28	Раствор Рингера-Локка		200 мл. стерильный	флакон	1000		695,00	695 000,00	✓
29	Азопирам		10,0мл	флакон	300		893,00	267 900,00	✓
30	Формалин 40%-1 литр		40%-1 литр	флакон	10		1 520,00	15 200,00	✓
31	Раствор метиленовый синий 2%		2% стерильный раствор 100мл	флакон	20		2 260,00	45 200,00	✓
32	Порошок глюкоза		75 гр, пакет	кг	2		1 040,00	2 080,00	✓
33	Мазь левомиколь		50 гр	банка	200		790,00	158 000,00	✓
34	Вазелиновое Масло		масло для наружного применения в кг	кг	30		4 500,00	135 000,00	✓
36	Калия хлорид		раствор для в/в применения 7,5 % для в/в 100,0 мл	флакон	100		600,00	60 000,00	✓

Изделия медицинского назначения

1	<p>Центрально венозный катетер для гемодиализа 2х просветный 8 Ft</p>	<p>Двухпросветный центральный венозный диализный катетер с мягким атравматичным кончиком (из полиуретана более мягкого по шкале твердости, чем тело катетера), зажимами линии соединения, колпачками, удлинительные линии загнутые изгибаемые либо прямые Материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан. Длина - 10 см; Диаметр - 8 Ft. Состав набора: катетер, проводник с прямым и j-образным кончиком. Прокалываемые прозрачные колпачки. Игла 18Gах6,35см; шприц 5 мл; Тканевой расширитель шаговый.</p>	штука	5	22 000,00	110 000,00
2	<p>Центрально венозный катетр для гемодиализа 2х просветный 9 Ft.</p>	<p>Двухпросветный центральный венозный диализный катетер с мягким атравматичным кончиком (из полиуретана более мягкого по шкале твердости, чем тело катетера), зажимами линии соединения, колпачками, удлинительные линии загнутые изгибаемые либо прямые Материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан. Длина - 13 см; Диаметр - 9 Ft. Состав набора: катетер, проводник с прямым и j-образным кончиком. Прокалываемые прозрачные колпачки. Игла 18Gах6,35см; шприц 5 мл; Тканевой расширитель шаговый.</p>	штука	15	22 000,00	330 000,00
3	<p>Центрально венозный катетер для гемодиализа 2х просветный 12F</p>	<p>Двухпросветный центральный венозный диализный катетер с мягким атравматичным кончиком (из полиуретана более мягкого по шкале твердости, чем тело катетера), зажимами линий соединения, колпачки, удлинительные линии загнутые изгибаемые либо прямые Материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан. Длина - 16, 20 см; Диаметр - 12, 14 Ft. Состав набора: катетер, проводник 0,035 дюйм X 60, 68 см с прямым и j-образным кончиком. Колпачки. Игла 18Gах6,35см; шприц 5 мл; Тканевой расширитель шаговый. Возможность поставки катетера с антибактериальным покрытием хлоргексидина и сульфадиазина серебра.</p>	штука	15	28 000,00	420 000,00
4	<p>Зажим выходного канала</p>	<p>Зажим выходного канала в системе для перитонеального диализа, предназначен для облегчения присоединения/отсоединения контейнера с раствором для перитонеального диализа к переходной трубке</p>	штука	40	560,00	22 400,00
5	<p>Катетер перитонеальный 62 см</p>	<p>Катетер перитонеальный 62 см, педиатрический, с 2-мя манжетами, в комплекте с переходной трубкой повышенной прочности для перитонеального диализа</p>	штука	15	95 000,00	1 425 000,00
6	<p>Трубка переходная перитонеального диализа с поворотным зажимом</p>	<p>Переходная трубка п/прочности для перитонеального диализа с поворотным зажимом. Переходная трубка повышенной прочности предназначена для удлинения катетера и присоединения его к системе для перитонеального</p>	штука	20	15 000,00	300 000,00

		диализа. Переходная трубка включает коннектор для подсоединения к контейнеру, зажим, а также коннектор типа Лувр-лок для соединения с катетером.					
7	Колпачок Mini Sar	Колпачок Mini Sar для перитонеального диализа	штука	3000	600,00	1 800 000,00	
8	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемом: 2мл с иглой 22Gx1 1/2"	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона. Стерилизован этиленоксидом.	штука	75000	15,63	1 172 250,00	
9	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемом: 5мл с иглой 22Gx1 1/2"	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона. Стерилизован этиленоксидом.	штука	80000	13,26	1 060 800,00	
10	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемом: 10 мл с иглой 21Gx1 1/2"	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона. Стерилизован этиленоксидом.	штука	20000	26,08	521 600,00	
11	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемом: 20 мл с иглой 20Gx1 1/2"	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона. Стерилизован этиленоксидом.	штука	19000	30,47	578 930,00	
12	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемом: 50мл с иглой 18Gx1 1/2"	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона. Стерилизован этиленоксидом.	штука	1000	83,36	83 360,00	

13	Скальпели с лезвиями № 10	Скальпель стерильный, с защитным колпачком из углеродистой стали, однократного применения №10 в упаковке №10. Варианты исполнения малый скальпель стерильный для однократного применения	штука	500	80,01	40 006,40
14	Скальпели с лезвиями № 11	Скальпель стерильный, с защитным колпачком из углеродистой стали, однократного применения №11 в упаковке №10. Варианты исполнения малый скальпель стерильный для однократного применения	штука	1200	80,01	96 012,00
15	Скальпели с лезвиями № 15	Скальпель стерильный, с защитным колпачком из углеродистой стали, однократного применения №15 в упаковке №10. Варианты исполнения малый скальпель стерильный для однократного применения	штука	1200	80,01	96 012,00
16	Скальпели с лезвиями № 20	Скальпель стерильный, с защитным колпачком из углеродистой стали, однократного применения №20 в упаковке №10. Варианты исполнения малый скальпель стерильный для однократного применения	штука	500	80,01	40 005,00
17	Бинт 7x14 медицинская не стерильная	Бинт 7x14 медицинская не стерильная плотность 30-32	штука	7000	170,00	1 190 000,00
18	Вата медицинская 100 грамм, нестерильная	Вата медицинская 100 грамм, не стерильная	штука	1500	380,00	570 000,00
19	Марля	Марля медицинская не стерильная, хлопчатобумажная отбеленная в рулонах 1000 м x 90 см. Плотность 30-32 мм.	метр	17000	200,00	3 400 000,00
20	Наконечник для кружки Эсмарха и микроклизм, стерильный 6,7x105 мм (детский)	Наконечник для кружки Эсмарха и микроклизм, стерильный 6,7x105 мм (детский)	штука	5000	69,00	345 000,00
20a	Фистульные иглы размером 16G артерия	Фистульные иглы размером 16G артерия	штука	100	450,00	45 000,00
21	Фистульные иглы размером 16G вена	Фистульные иглы размером 16G вена	штука	100	450,00	45 000,00
22	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха стерильная, одноразовая. Для выполнения иригографии и ирригоскопии однократный 2000 мл с наконечником	штука	2000	1 200,00	2 400 000,00
23	Эндотрахеальная трубка №2,0	Эндотрахеальная трубка №2,0 с манжетой низкого давления (тип Мерфи) силиконизированная, стерилизована для однократного применения.	штука	10	525,00	5 250,00
24	Эндотрахеальная трубка №2,5	Эндотрахеальная трубка №2,5 с манжетой низкого давления (тип Мерфи) силиконизированная, стерилизована для однократного применения.	штука	10	525,00	5 250,00
25	Эндотрахеальная трубка №3,0	Эндотрахеальная трубка №3,0 с манжетой низкого давления (тип Мерфи) силиконизированная, стерилизована для однократного применения.	штука	300	525,00	157 500,00

26	Эндотрахеальная трубка №3,5	Эндотрахеальная трубка №3,5 с манжетой низкого давления (тип Мерфи) силиконизированная, стерилизована для однократного применения.	штука	500	525,00	262 500,00
27	Эндотрахеальная трубка №4,0	Эндотрахеальная трубка №4,0 с манжетой низкого давления (тип Мерфи) силиконизированная, стерилизована для однократного применения.	штука	500	525,00	262 500,00
28	Эндотрахеальная трубка №4,5	Эндотрахеальная трубка №4,5 с манжетой низкого давления (тип Мерфи) силиконизированная, стерилизована для однократного применения.	штука	500	525,00	262 500,00
29	Эндотрахеальная трубка №5,0	Эндотрахеальная трубка №5,0 с манжетой низкого давления (тип Мерфи) силиконизированная, стерилизована для однократного применения.	штука	500	525,00	262 500,00
30	Эндотрахеальная трубка №5,5	Эндотрахеальная трубка №5,5 с манжетой низкого давления (тип Мерфи) силиконизированная, стерилизована для однократного применения.	штука	500	525,00	262 500,00
31	Эндотрахеальная трубка №6,0	Эндотрахеальная трубка №6,0 с манжетой низкого давления (тип Мерфи) силиконизированная, стерилизована для однократного применения.	штука	400	525,00	210 000,00
32	Эндотрахеальная трубка №6,5	Эндотрахеальная трубка №6,5 с манжетой низкого давления (тип Мерфи) силиконизированная, стерилизована для однократного применения.	штука	400	525,00	210 000,00
33	Эндотрахеальная трубка №7,0	Эндотрахеальная трубка №7,0 с манжетой низкого давления (тип Мерфи) силиконизированная, стерилизована для однократного применения.	штука	300	525,00	157 500,00
34	Эндотрахеальная трубка №7,5	Эндотрахеальная трубка №7,5 с манжетой низкого давления (тип Мерфи) силиконизированная, стерилизована для однократного применения.	штука	200	525,00	105 000,00
35	Эндотрахеальная трубка №8,0	Эндотрахеальная трубка №8,0 с манжетой низкого давления (тип Мерфи) силиконизированная, стерилизована для однократного применения.	штука	200	525,00	105 000,00
ИТОГО/БАЛДЫГЫ:						27 582 151,20

Выделенная сумма: 27 582 151,20 (двадцать семь миллионов пятьсот восемьдесят две тысячи пятьсот один, двадцать) тенге. / Белінген сома: 27 582 151,20 (жывырма жеті миллион бес жүз сексен екі мың жүз елү бір, жырма) тенге.

Место поставки товара: г. Алматы, Детский центр «Аксай» мкр. Тастыбулак, ул. Таутаган №2./ Таурды жеткізу орны: Алматы к., "Аксай" бағалар орталығы ш / а. Тастыбулак, Таутаган көшесі №2.

2. Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений./ Баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі өткенге дейін баға ұсынысын ұсынған әлеуетті өнім берушілердің атауы:

ТОО «Мерусар и К» - г. Павлодар, ул. Чайковского 5 (13.02.2024г. 14:15);

ТОО «MEDICAL MARKETING GROUP KZ» (МЕДИКАЛ МАРКЕТИНГ ГРУПП КЗ) - г. Алматы, ул. Луганского 54 В (14.02.2024г. 14:54);

ТОО «Медицинская Фармацевтическая Компания «Биола» - г. Алматы, ул. Монгольская, д.44 (16.02.2024г. 10:56);

ТОО «ДиАКит» - г. Караганда, район Элихан Бөкейхан, мкр. 19, д. 40А (19.02.2024г. 08:17);

ТОО «Мітек Алматы» (Мітек Алматы) – г. Алматы, ул. Лобачевского, 78 (19.02.2024г. 08:20);

ТОО «DIALIZ» (Диализ) – г. Алматы, ул. Лобачевского, 78 (19.02.2024г. 08:21);

ТОО «S&P Pharma Holdings» - г. Алматы, мкр. Акжар, ул. Даулеткерей, 57А (19.02.2024г. 08:28);

ТОО «Жайык AS» - г. Алматы, пр. Габарина 10, н.п. 56 (19.02.2024г. 08:46);

ТОО «Гелика» - Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95 (19.02.2024г. 08:47).

П.п.	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу товара (в тенге)	ТОО «Мерусар и К»	ТОО «MEDICAL MARKETING GROUP KZ»	ТОО «Медицинская Фармацевтическая Компания «Биола»	ТОО «ДиАКиТ»	ТОО «Mitek Almaty» (Митек Алматы)	ТОО «DIALIZ» (Диализ)	ТОО «S&P Pharma Holding»	ТОО «Жайик AS»	ТОО «Гелика»
1	Тримеперидин	ампула	1000	119,75									
2	Фентанил	ампула	2000	95,65									
3	Тизанидин	таблетка	150	51,98									
4	Тизанидин	таблетка	50	57,18									
5	Натрия оксидтират	ампула	100	137,52									
6	Дезогестрел	таблетка	1680	73,51									
7	Дронис	таблетка	2400	93,20									
8	Хлоргексидин+лидокаин	упаковка	100	1 100,17									
9	Р-Р Вода для инъекции 200,0st	флаккон	3000	419,00								105	116
10	Р-Р Вода для инъекции 400,0st	флаккон	2000	450,00								115	150
11	Натрия хлорид	флаккон	300	770,00								117	156
12	Натрия гидрокарбонат	флаккон	300	676,00								142	143
13	Кислородный коктейль	уп	6	58 000,00								57000	
14	Р-Р уксуса 1%	флаккон	130	330,00								98	120
15	Р-Р уксуса 5%	флаккон	140	506,00								104	143
16	Перекись водорода 3%	флаккон	2000	346,00								97	105
17	Перекись водорода 6%	флаккон	980	588,00								135	152
18	Фурацилина Р-Р	флаккон	2200	630,00								128	156
19	Повидон-йод	флаккон	300	830,00								380	417
20	Натрия гидрокарбонат	флаккон	200	517,00								190	156
21	Глицерин	флаккон	1000	382,00								104	132
22	Эуфиллин	флаккон	36	803,00								380	519

34	Эндотрахеальная трубка №7,5	штука	200	525,00	202				
35	Эндотрахеальная трубка №8,0	штука	200	525,00	202				

3. Организатор закупки Некоммерческое акционерное общество "Каззахский национальный медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова" по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений потенциальных поставщиков РЭШИД: / Сатып алуды ұйымдастырушы "С. Д. Асфендияров арындағы Қазақ ұлттық медицина университеті" Коммерциялық емес акционерлік қоғамы әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

- определить победителем ТОО «MEDICAL MARKETING GROUP KZ» (Медикал Маркетинг Групп Кэ) - г. Алматы, ул. Дуғанское 54 В, по лотам №2 и 3 на основании представления только одного ценового предложения, согласно главе 3, пункта 78 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 и заключить с ним договор на сумму 712 500,00 (семьсот двенадцать тысяч пятьсот, ноль) тенге. / Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 бұйрығының 3-тармағына, 78-тармағына сәйкес бір ғана баға ұсынысын ұсыну негізінде Алматы қаласы, Дуғанский көшесі, 54 в, № 2 және 3 лоттар бойынша «MEDICAL MARKETING Group KZ» (Медикал Маркетинг Групп Кэ) ЖШС жеңімпаз болып белгіленсін және онымен 712 500,00 (жеті жүз он екі мың бес жүз, ноль) тенге сомасына шарт жасасылсын.

- определить победителем ТОО «МФК «Биола» - г. Алматы, ул. Монгольская, 44, по лотам № 8-16 и 24,25,27-35 на основании представления только одного ценового предложения, согласно главе 3, пункта 78 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 и заключить с ним договор на сумму 3 648 820,00 (три миллиона шестьсот сорок восемь тысяч восемьсот двадцать) тенге. / Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 бұйрығының 3 - тармағына, 78-тармағына сәйкес бір ғана баға ұсынысын ұсыну негізінде Алматы облысы, Алматы қ, Монгольская к-сі, 44, № 8-16 және 24,25, 27-35 лоттар бойынша " МФК«Биола " ЖШС жеңімпазы болып белгіленсін және онымен 3 648 820,00 (үш миллион алты жүз қырық сегіз мың сегіз жүз жиырма, ноль) тенге сомасына шарт жасасылсын.

- определить победителем ТОО «Мітек Алматы» (Митек Алматы) –г. Алматы, ул. Лобачевского, 78 по лоту № 1 (изделия медицинского назначения) на основании представления наименьшего ценового предложения, по лотам № 4,6 на основании представления только одного ценового предложения, согласно главе 3, пункта 78 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 и заключить с ним договор на сумму 429 900,00 (четыреста двадцать девять тысяч девятьсот,00) тенге. / Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 бұйрығының 3 - тармағына, 78-тармағына сәйкес ең төмен баға ұсынысын беру негізінде №1 лот бойынша және № 4,6 лоттар бойынша тек бір баға ұсынысын беру негізінде Алматы қаласы, Лобачевского көшесі, 78 «Мітек Алматы» (Митек Алматы) ЖШС жеңімпазы болып белгіленсін және онымен 429 900,00 (төрт жүз жиырма тоғыз мың тоғыз жүз, 00) тенге сомасына шарт жасасылсын.

- определить победителем ТОО «DIALIZ» (Диализ) –г. Алматы, ул. Лобачевского 78 по лоту № 7 на основании представления только одного ценового предложения, согласно главе 3, пункта 78 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 и заключить с ним договор на сумму 1 098 000,00 (один миллион девяносто восемь тысяч,00) тенге. / Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 бұйрығының 3-тармағына, 78-тармағына сәйкес бір ғана баға ұсынысын ұсыну негізінде Алматы қаласы, Лобачевского көшесі, 78, № 7 лот бойынша "DIALIZ" ЖШС жеңімпаз болып белгіленсін және онымен 1 098 000,00 (бір миллион тоқсан сегіз мың,00) тенге сомасына шарт жасасылсын.

- определить победителем ТОО «S&P PHARMA HOLDING» - г. Алматы, мкр. Акжар, ул. Дәулеткерей, 57А по лотам № 20 и 34 на основании представления наименьшего ценового предложения, согласно главе 3, пункта 78 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 и заключить с ним договор на сумму 119 310,00 (сто девятнадцать тысяч триста десять,00) тенге. / Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 бұйрығының 3 - тармағына, 78-тармағына сәйкес ең төмен баға ұсынысын беру негізінде Алматы қаласы, Акжар мкр. Дәулеткерей көшесі, 57А, № 20,34 лоттар бойынша «S&P PHARMA HOLDING» ЖШС жеңімпазы болып белгіленсін және онымен 119 310,00 (жүз он тоғыз мың үш жүз он,00) тенге сомасына шарт жасасылсын.

- определить победителем ТОО «Жайық-AS» - г. Алматы, проспект Гагарина 10 по лотам №9-12, 14-19, 21-28,30-33,35 на основании представления наименьшего ценового предложения, согласно главе 3, пункта 78 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 и заключить с ним договор на сумму 2 247 699,00 (два миллиона двести сорок семь тысяч шестьсот девяносто девять, ноль) тенге. / Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 бұйрығының 3 - тармағына, 78-тармағына сәйкес ең төмен баға ұсынысын беру негізінде № 9-12, 14-19, 21-28, 30-33,35 лоттар бойынша және №13,32 лоттар бойынша тек бір баға ұсынысын беру негізінде «Жайық-AS» ЖШС Алматы қаласы, Гагарина даңғыл, 10 жеңімпазы болып белгіленсін және онымен 2 247 699,00 (екі миллион екі жүз қырық жеті мың алты жүз тоқсан тоғыз, ноль) тенге сомасына шарт жасасылсын.

- определить победителем ТОО «Диакит» - г. Караганда, район Әлихан Бөкейхан, мкр. 19, д. 40А по лоту №29 на основании п.14. Гл. 2 Приказа МЗ РК от 07 июня 2023 года № 110 «Поддержка отечественных товаропроизводителей», и заключить с ним договор на сумму 265 500,00 (двести шестьдесят пять тысяч пятьсот,00) тенге. / ҚР Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 бұйрығының 2 - тармағына, 14-тармағына сәйкес «Отандық тауар өндірушілерді қолдау» негізінде № 29 лот бойынша «Диакит» ЖШС Караганда қаласы, Әлихан Бөкейхан аудан, 19 шағын ауданы, 40а үй жеңімпазы болып белгіленсін және онымен 265 500,00 (екі жүз алпыс бес мың бес жүз,00) тенге сомасына шарт жасасылсын.

- определить победителем ТОО «Гелика» - Севере-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95 по лотам №17, 18,20,22 на основании только одного ценового предложения, по лоту №19 на основании предоставления наименьшего ценового предложения, согласно главе 3, пункта 78 Приказа Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 и заключить с ним договор на сумму 4 291 500,00 (четыре миллиона двести девяносто одна тысяча пятьсот,00) тенге. / Казахстан Республика Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 бұйрығының 3 - тарauына, 78-тармағына сәйкес ең төмен баға ұсынысын беру негізінде № 19 лот бойынша және №17,18,20,22 лоттар бойынша тек бір баға ұсынысын беру негізінде «Гелика» ЖШС (Солтүстік Қазақстан облысы Петропавловск көшесі, 95 жөнімпазы болып белгіленсін және онымен 4 291 500,00 (төрт миллион екі жүз тоқсан бір мың бес жүз,00) тенге сомасына шарт жасасылсын.

Отклонить лоты №2,3 потенциального поставщика ТОО «Мітек Алматы» (Мітек Алматы) указанное количество товара потенциального поставщика не соответствует заявленному количеству Заказчика.

Признать несостоявшимися лоты № 1-8, ИМН -5, 20а, 21, 23,26 на основании отсутствия представленных ценовых предложений, согласно главе 3, пункта 79 Приказа Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110. / Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 Бұйрығының 79-тармағының 3-тарauына сәйкес ұсынылған баға ұсыныстарының болмауы негізінде № 1-8, ММБ-5, 20а, 21, 23,26 лоттар өткізілмеді деп танылсын.

Победитель представляет Заказчику или организатору закупки в течение десяти календарных дней со дня признания победителем пакет документов, подтверждающие соответствие квалификации требованиям, согласно главе 3, пункта 80 Приказа Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110./ Жөнімпаз Тапсырыс берушіге немесе сатып алуды ұйымдастырушыға жөнімпаз деп танылған күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 Бұйрығының 80-тармағының 3-тарauына сәйкес біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттар топтамасын ұсынады.

Проректор


Согласовано:

Главный врач Детского центра «Аксай»
«Аксай» бағалар орталығының бас дәрігері

Руководитель отдела лекарственного обеспечения
Университетских клиник / Университеттік
Клиникаларды бақылау бөлімінің башшысы

Руководитель отдела лекарственного обеспечения /
Дәрі-дәрмекпен қамтамасыз ету бөлімінің башшысы

Руководитель управления претензионно-исковой работы/
Талап-арыз жұмысы басқармасының башшысы


Султангазиева С.Е.


Коласбаев А.Т.


Валиева Р.И.


Алилова Б.А.


Гайтова М.А.